VITÓRIA, 09 de janeiro de 2025.

De: Cerimonial
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 12/2025
Proposição: Sessão Solene n° 11/2025

Autoria: Requerente Externo

Ementa: Vem à presença de Vossa Excelência requerer, com base nos arts. 146 e 147 do
RICMV, que seja reservada a seguinte Sessão Solene de acordo com anexo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Disponibilidade

Ação realizada: Para Arquivamento

Descrição:
Encaminho para arquivamento tendo em vista os protocolos de nºs 438, 445, 446, 454 e
489/2025 de mesmo objeto.

Próxima Fase: Para Arquivar

Renata Pissinatti dos Santos
Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800390036003700390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800390036003700390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 31003800390036003700390035003A005400

Assinado eletronicamente por Renata Pissinatti dos Santos em 09/01/2025 15:57

Checksum: FE562C6FFBDEABC8AFCF9EF09FC13CE7FD9061725D5CF3DBCDF26C8D6462F946

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS